

M ETACOAT A/ S

Gillelejevej 28 B

3230 Græsted

CVR-nr. 29 86 73 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. maj 2020

Michael Tvermoes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

METACOAT A/S
Gillelejevej 28 B
3230 Græsted

CVR-nr.: 29 86 73 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Gribskov

Bestyrelse

Michael Tvermoes, formand
Michael Mansa
Sjgurd Bjarnason Kongsgaard

Direktion

Sjgurd Bjarnason Kongsgaard, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i pulverlakering af metaloverflader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 364.200, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.656.783.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til, at dette er påvirket af investering i professionalisering af salg og økonomi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.399.721	6.405.480
Personaleomkostninger	1	<u>-5.049.218</u>	<u>-4.750.666</u>
Resultat af primær drift		1.350.503	1.654.814
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-780.967</u>	<u>-775.397</u>
Resultat før finansielle poster		569.536	879.417
Finansielle indtægter	2	91.744	40.990
Finansielle omkostninger		<u>-265.349</u>	<u>-103.330</u>
Resultat før skat		395.931	817.077
Skat af årets resultat	3	<u>-31.731</u>	<u>-185.797</u>
Årets resultat		<u>364.200</u>	<u>631.280</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	1.800.000
Årets henlæggelse til andre reserver		-424.366	0
Overført resultat		<u>-2.211.434</u>	<u>-1.168.720</u>
		<u>364.200</u>	<u>631.280</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.883.414	15.091.663
Produktionsanlæg og maskiner		1.444.542	1.976.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.429	81.209
Materielle anlægsaktiver	4	<u>16.405.385</u>	<u>17.148.894</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.405.385</u>	<u>17.148.894</u>
Råvarer og hjælpematerialer		589.498	428.066
Færdigvarer og handelsvarer		150.853	76.926
Varebeholdninger		<u>740.351</u>	<u>504.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.555	1.242.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.711.652	1.824.974
Andre tilgodehavender		5.885	57.880
Periodeafgrænsningsposter		24.327	59.476
Tilgodehavender		<u>7.834.419</u>	<u>3.184.363</u>
Likvide beholdninger		<u>5.773</u>	<u>17.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.580.543</u>	<u>3.706.951</u>
Aktiver i alt		<u>24.985.928</u>	<u>20.855.845</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		4.413.919	4.838.285
Overført resultat		3.242.864	3.654.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.600.000
Egenkapital	5	11.656.783	13.092.583
Hensættelse til udskudt skat		2.790.299	2.877.464
Hensatte forpligtelser i alt		2.790.299	2.877.464
Gæld til realkreditinstitutter		6.862.149	1.209.657
Andre kreditinstitutter		0	723.556
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.862.149	1.933.213
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	421.302	409.122
Banker		2.239.303	1.085.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.773	280.732
Skyldigt sambeskatningsbidrag		180.170	329.388
Anden gæld		544.149	847.736
Kortfristede gældsforpligtelser		3.676.697	2.952.585
Gældsforpligtelser i alt		10.538.846	4.885.798
Passiver i alt		24.985.928	20.855.845
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.037.832	3.926.478
Pensioner	360.329	394.659
Andre omkostninger til social sikring	149.088	174.861
Andre personaleomkostninger	<u>501.969</u>	<u>254.668</u>
	<u>5.049.218</u>	<u>4.750.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.824	40.990
Andre finansielle indtægter	<u>920</u>	<u>0</u>
	<u>91.744</u>	<u>40.990</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.170	268.114
Årets udskudte skat	-87.165	-82.295
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-61.274</u>	<u>-22</u>
	<u>31.731</u>	<u>185.797</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	14.269.527	6.718.103	112.085
Tilgang i årets løb	0	14.900	22.558
Kostpris 31. december 2019	14.269.527	6.733.003	134.643
Opskrivninger 1. januar 2019	7.568.192	4.683.805	0
Opskrivninger 31. december 2019	7.568.192	4.683.805	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.749.620	9.425.886	27.312
Årets afskrivninger	204.685	546.380	29.902
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	6.954.305	9.972.266	57.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.883.414	1.444.542	77.429

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	3.827.351	6.465.232	1.800.000	13.092.583
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	1.010.934	-1.010.934	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	4.838.285	5.454.298	1.800.000	13.092.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	0	-2.211.434	3.000.000	788.566
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-424.366	0	0	-424.366
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	4.413.919	3.242.864	3.000.000	11.656.783

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.418.779	7.207.441	345.292	5.474.596
Anden gæld	0	76.010	76.010	0
	1.418.779	7.283.451	421.302	5.474.596

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Factory Holding 2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.207, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 14.883.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt t.kr. 736 og skadeløsbreve på i alt t.kr. 5.500 til sikkerhed for alt mllrmværende med kreditinstitutter, der giver pant i grunde og bygninger men en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 14.883 samt øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.521.

Til sikkerhed for Gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.239 er det afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 2.000 omfattende goodwill, immaterielle retigheder, motorkøretøjer, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpeoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 10.002.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sigurd Bjarnason Kongsgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-233987631811
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 07:07:48
Underskrevet med NemID

Michael Tvermoes

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-903305517291
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 10:40:58
Underskrevet med NemID

Michael Mansa

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-106578025953
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 09:03:19
Underskrevet med NemID

Sigurd Bjarnason Kongsgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-233987631811
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 10:43:26
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 10:33:24
Underskrevet med NemID

Michael Tvermoes

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-903305517291
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 11:25:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 76451382JXQq60716417